

Materialnummer	RE00007	Seite	1/1
Materialname	10-312	Ausgabe	16.11.2022
	301.723 Schogetten Weiß		29.08.2023

Verkehrsbezeichnung

Weißer Schokolade

Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Süßmolkenpulver**, **Milchzucker**, **Butterreinfett**, Emulgator: Lecithine (**Soja**); Aromen

Allergenhinweis

Allergenhinweis: Kann Erdnüsse, Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.

Nährwerte

Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

	Einheit	100g
Energie	kJ	2300
Energie kcal	kcal	551
Fett	g	33
- davon gesättigte Fettsäuren	g	20
Kohlenhydrate	g	58
- davon Zucker	g	58
Eiweiß	g	5,4
Salz	g	0,26

Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zusätzliche Informationen:

tatsächliches
Gesamtgewicht in kg: 0,1

Inverkehrbringer:
Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG
- Member of the Krüger Group -
Postfach 2015
66720 Saarlouis (D)